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Règlement à joindre au bon de commande

Paiement : en espèce ou par chèque libellé au nom de l'A.P.E. LES P'TITS MARCEL
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Boite collector Madeleines ChocoNoir (*22) 435 g  8,40 € (19,31 €/kg)

Brin de folie (5 étuis de 4 - 20*13,8g)

Madeleine chocolait Caramel (20 étuis indiv - 20*21,7g)

(28,62 €/kg)

(14,52 €/kg)

7,90 €

6,30 €

Financiers Poire ChocoNoir (*25) 685 g 8,40 € (11,97 €/kg)

v 660 g  8,40 € (12,73 €/kg)

Retrouvez le catalogue sur le site de l'association : http://apelesptitsmarcel.wixsite.com/accueil

BON DE COMMANDE
à remettre à l'école le vendredi 22 mars 2019 au plus tard

Enlèvement des commandes au bungalow derrière la mairie le mercredi 03 avril de 17H30 à 19H00

Ecole Marcel Pagnol / Notre Dame des Landes

Désignation Poids Net Prix Unitaire (TTC) Quantité Total (TTC)

Madeleines Nature (50 étuis indiv.) 880 g  6,30 € (7,16 €/kg)

Madeleines ChocoLait (50 étuis indiv.) 1080 g  8,10 € (7,50 €/kg)

Madeleines ChocoNoir (50 étuis indiv.) 1080 g  8,10 € (7,50 €/kg)

Madeleinettes Nature (3*100g) et ChocoNoir (3x100g) 600 g  6,70 € (11,17 €/kg)

Longues Nature (20 étuis de 2) Pur Beurre 440 g  6,20 € (14,09 €/kg)

Longues ChocoLait (20 étuis de 2) Pur Beurre 600 g  8,10 € (13,50 €/kg)

Cakes Raisins (30 étuis indiv.) 900 g  6,50 € (7,22 €/kg)

Génois ChocoLait (30 étuis indiv.) 920 g  7,70 € (8,37 €/kg)

Longues ChocoNoir Orange (20 étuis de 2)    600 g  7,80 € (13,00 €/kg)

Bijou Fraise (20 étuis indiv.) 660 g  6,80 € (10,30 €/kg)

ChocoPépites (20 étuis indiv.) 500 g  7,20 € (14,40 €/kg)

Bijou Caramel chocoLait (20 étuis indiv.) 730 g  7,40 € (10,14 €/kg)

Bijou Cacao (20 étuis indiv.) 660 g  7,30 € (11,06 €/kg)

Panach'Fruits (30 étuis indiv.) 980 g  7,90 € (8,06 €/kg)

Financiers aux Amandes (30 étuis indiv.) 660 g  8,40 € (12,73 €/kg)

Assortiment 930 g  8,90 € (9,57 €/kg)

Méli-Mélo de Biscuits Fins 850 g  9,10 € (10,71 €/kg)

Galettes Pur Beurre (48 étuis de 2) 880 g  7,80 € (8,86 €/kg)

Moelleux au Chocolat (30 étuis indiv.) 660 g  8,40 € (12,73 €/kg)

Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes (45 étuis de 2) 575 g  8,60 € (14,96 €/kg)

Cookies Chocolat Noisettes (24 étuis de 2) 450 g  7,90 € (17,56 €/kg)

Mini Crêpes ChocoLait  (4 barquettes de 18 Crêpes) 370 g  7,10 € (19,19 €/kg)

Brins de ChocoCaramel (4 étuis de 6) 280 g  6,10 € (21,79 €/kg)

Sablés CocoLait (24 étuis de 2) 480 g  7,20 € (15,00 €/kg)

Biscuits Cuillers (10 étuis de 6)    400 g  5,80 € (14,50 €/kg)

Cakes aux Fruits (20 étuis indiv.) 600 g  6,50 € (10,83 €/kg)

Brins de Framboises (7 étuis de 7) 425 g  7,20 € (16,94 €/kg)

P'tit-Déj ChocoCroustill' (24 étuis de 2) 670 g  7,70 € (11,49 €/kg)

Sablés Viennois (32 étuis de 2) 620 g  7,50 € (12,10 €/kg)

Renseignements : apelesptitsmarcel@gmail.com ou par téléphone : 06 12 04 66 29  Total

Madeleine ecrin boite métal senior (18 étuis indiv - 23,9g * 18) 430 g  7,90 € (18,37 €/kg)

Amandes et Croustilles cacaotées (ballotin de 200g)

show coco (25 étuis indiv - 25*29,5g) (11,40 €/kg)

(36,00 €/kg)

(38,67 €/kg)

8,40 €

Friture Chocolat au lait (étui de 150g)

7,20 €

5,80 €


